Press Release

鳥羽志摩記者クラブ 各位

● 概 要 ： 鳥羽市教育委員会では、１月 29 日に鳥羽市と兵庫県三田市の友好都市提携 10 周年記念

シンポジウム「戦国を駆け抜けた九鬼水軍」の開催を予定しておりましたが、三重県内においても１

月 21日より「まん延防止等重点措置」が適用になるなど、予断を許さない状況となっており、このよ

うな状況を踏まえ、出演者及び来場者の皆様の安全を第一に考え、本シンポジウムの開催を中止する

ことになりましたので、お知らせ致します。

令和４年１月２１日（金曜日）

【照会先】

鳥羽市教育委員会生涯学習課

担当：豊田

℡ 0599-25－1268

鳥羽市・三田市友好都市提携 10周年記念事業

シンポジウム「戦国を駆け抜けた九鬼水軍」の中止について